
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«55»_12.___2021 г № 6W
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление 
администрации Быстроистокского
района от 19.02.2016 № 48 «Об 
утверждении Порядка формирования и 
ведения реестра муниципальных услуг в 
муниципальном образовании
Быстроистокский район Алтайского 
края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2019 № 210-ФЗ и в целях 
приведения административного регламента в соответствие с действующим 
законодательством, администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского 
района Алтайского края от 19.02.2016 № 48 «Об утверждении Порядка 
формирования и ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном 
образовании Быстроистокский район Алтайского края», читать в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района Д.А. Попов

Притчин Алексей Александрович 
8(385 71)22-4-01


